
ZARZĄDZENIE NR 78/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie wykazu wymaganych dokumentów od kandydatów na studia podczas 
postępowania rekrutacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2020/2021

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim ustala się „Wykaz dokumentów wymaganych od kandydatów 
na studia podczas postępowania rekrutacyjnego na studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 
2020/2021”, który stanowi załącznik nr 1.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


